HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hani i Elezit

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale t&¢ Komunave t€ Republikés s€ Kosovés me
nr. 03/L-040, neni 68, Informimi Publik dhe Konsultimit, Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.
06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né¢ Komuna, neni 6, pika 1.3, Statutin e
Komunés sé Hanit t& Elezit, neni 49, pika 49.1 , Kryetari i Komunés léshon kété:

NJOFTIM P UBLIK

Ftohen té gjithé qytetarét e Komunés Hani i Elezit t& marrin pjesé né dégjimin publik lidhur me
konsultimin publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2025 —2027.

Takimet do t& mbahen sipas orarit:

Nr. | Data Ora Lokacioni Grupi i interesit

1 13 Qershor 2024 11:00 Salla e Takimeve, Kati 1, | Organizata kulturore,
Objekti 1 Komunés sé& sportive, rinore , bizneset,
Hanit t&€ Elezit fermerét, stafi mjekésor,

stafi arsimor, zjarréfikésat,
késhillat lokal si dhe grupe
tjera t€ interesit.

2 13 Qershor 2024 13:30 SHI'MU “Késhtjella e Qytetarét dhe grupe tjera té
Diturisé” - Paldenicé interesit 7
3 14 Qershor 2024 11:00 SHEMU “Veli Ballazhi” | Qytetarét dhe grupe tjera (&
7 — Gorancé interesit
4 | 14 Qershor 2024 13:30 SHIFMU “llaz Thagi” — | Qytetarét dhe grupe tjera &
paralelja né Segishté interesit

Duke pasur né konsiderat¢ réndésiné e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2025 — 2027,
mirépresim pjesémarrjen, sugjerimet, piképamjet dhe kontributin tuaj.

Né rast se s’mund (& jeni pjesé e takimeve rekomandimet ¢ juaja mundeni t'1 adresoni né ké(g
e-mail adresé: Lindita.Ballazhi(@rks-gov.net




